
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 006/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

08/07/2021 21/06/2021 21/06/2021
MENOR PREÇO 
POR ITEM

CONCLÚIDA

LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0497/2021
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SANITIZAÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, CONFORME O TERMO DE 
REFERÊNCIA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCELO DA SILVA PINTO

Responsável pela Informação MARCELO DA SILVA PINTO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL pdf

ANEXO VI - FORMULÁRIO MODELO DA PROPOSTA pdf

ATA DA SESSÃO - 12/07/2021 pdf

AVISO DE REMARCAÇÃO pdf

EDITAL DE REMARCAÇÃO pdf

ANÁLISE E RESPOSTA SÍNTESE RECURSAL pdf

ATA DA SESSÃO - 16/07/2021 pdf

IMPUGNAÇÃO 001 pdf

IMPUGNAÇÃO 002 pdf

ESCLARECIMENTO 001 pdf

Câmara Municipal de Macaé
Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

CNPJ: 29.893.617/0001-65 - Tel: (22)2796-7800 - Site: www.cmmacae.rj.gov.br

Avenida Antônio Abreu, 1805 - Horto - CEP: 27947-570 - Macaé\RJ

https://transparencia.cmmacae.rj.gov.br/licitacoes/12

Emitido: 18/05/2024 03:06:39


